

    



            
            
                


                
                    

                    
                        
                            DOPRAVA ZDARMA PŘI OBJEDNÁVCE OD 3000,- Kč vč.DPH 
                            
                            
                        

                                                    
	
		
			
				
					
                    
                        
                         
                            
                     Telefon: +420 483 368 854

                

                    

    




				

				
					
						
					
				

				
					
					





	
		
			měny
				
							
								 CZK
							
						
	
							
								EUR
							
						


		

	


						
						


	
	
		Můj účet
			
				
					Můj účet
				
			
	
				
					Můj seznam přání
				
			
	
				
					Můj košík
				
			
	
				
					K pokladně
				
			
	
					
						Přihlášení
					
				


	

	





					

				

				
			

		

	

	
		
			
			
				
				
						
		
			
				
					
					
					
				
			

			
				
				Menu
				
					
						Domů
					

						UMĚLÉ KVĚTINY	AMARYLIS
	 ANTURIE, KALY
	HORTENZIE
	CHRYZANTÉMY
	GERBERY
	JIŘINY
	KARAFIÁTY
	KOPRETINY
	LEVANDULE
	LILIE A ORCHIDEJE
	MUŠKÁTY, AZALKY
	PIVOŇKY
	PŘEVISY A GIRLANDY
	RŮŽE
	SLUNEČNICE
	STRELÍCIE
	VŘES, CYPŘIŠ
	VÁNOČNÍ RŮŽE
	JARNÍ
	LETNÍ OSTATNÍ
	PODZIMNÍ OSTATNÍ
	VAZBOVÉ UMĚLÉ KVĚTINY


 
	ROSTLINY, TRÁVY, STROMY	TRÁVY, PŘÍZDOBY, VĚNCE
	VELKÉ ROSTLINY
	KVETOUCÍ TRÁVY 
	MALÉ ROSTLINY
	KAPRADÍ
	VELKOLISTÉ VÝVAZKY
	GIRLANDY LISTOVÉ
	MINILISTOVÉ VÝVAZKY
	UM. STROMY, KEŘE, PALMY
	BONSAI


 
	SEZONNÍ DEKORACE	JARO
	VALENTÝN
	LÉTO
	VELIKONOCE
	PODZIM
	HALLOWEEN
	VÁNOCE


 
	DEKORACE	UMĚLÉ OVOCE A ZELENINA
	DEKORACE TRENDOVÁ
	KERAMIKA, POLYSTONE
	PLECHOVÉ ZBOŽÍ
	SKLENĚNÉ VÁZY A SVÍCNY
	MOTÝLI A JINÁ ZVÍŘÁTKA
	KOŠÍKÁŘSKÉ ZBOŽÍ
	SUŠENÉ KVĚTINY A PLODY
	SAMOLEPKY, MAGNETY
	ČARODEJNICE, KLAUNI


 
	MISKY
 
	AKCE
	NOVINKY
	 REALIZACE


				

			

			
	
	

					
				

				
					



		icon cart

		
				0
				Položky - 
				
					0,00 Kč
				
					
					
				
					
					
							Váš produkt Cena

							
								Košík je prázdný
							

							
								

							

							
						
						
												
							
						
						
							Celkem: 
							
																	0 Kč
															
						

						
							
								Zobrazit košík
							
							
								K pokladně
							
						

					

				

			

			








	
		
			
				
				
				

				
					

					
					
						Quantity
						
					

					
						Total
						
					

				

			

			
			Produkt byl úspěšně přidán do košíku!

			
				
					
					
						V košíku máte 0 položek.
					
					
					
						V košíku máte 1 položku
					
				

	
				
					
						Total products
													(tax incl.)
											
					
											
				

	
								
					
						Total shipping (tax excl.)
					
					
													Free shipping!
											
				

									
						Tax
						0,00 Kč
					

									
					
						Celkem
													(vč DPH)
											
					
											
				

					
					
						Pokračovat v nákupu
					
					
						Přejít do košíku
						
				

			

		

		

	
 
	



					            
            
                                    
                
                                                                                                                                    				
				                                    				
				
                
                
					
				

                
						
						
					
						
							
							
							
							
							
							
															
																	
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																						
								
								
																							Všechny kategorie
																					

																							 - Home
																					

																							 -  - E-SHOP
																					

																							 -  -  - UMĚLÉ KVĚTINY 
																					

																							 -  -  -  - KVĚTINY V KVĚTINÁČI A  MÍSE
																					

																							 -  -  -  - AMARYLIS
																					

																							 -  -  -  - ANTURIE ,KALY
																					

																							 -  -  -  - HORTENZIE
																					

																							 -  -  -  - CHRYZANTÉMY
																					

																							 -  -  -  - GERBERY
																					

																							 -  -  -  - JIŘINY
																					

																							 -  -  -  - KARAFIÁTY
																					

																							 -  -  -  - KOPRETINY
																					

																							 -  -  -  - LEVANDULE
																					

																							 -  -  -  - LILIE A ORCHIDEJE
																					

																							 -  -  -  - MUŠKÁTY, AZALKY
																					

																							 -  -  -  - PIVOŇKY
																					

																							 -  -  -  - PŘEVISY A GIRLANDY
																					

																							 -  -  -  - RŮŽE
																					

																							 -  -  -  - SLUNEČNICE
																					

																							 -  -  -  - STRELÍCIE, Curcuma, Heliconia
																					

																							 -  -  -  - VŘES, CYPŘIŠ
																					

																							 -  -  -  - VÁNOČNÍ RŮŽE
																					

																							 -  -  -  - JARNÍ
																					

																							 -  -  -  - LETNÍ OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  - PODZIMNÍ OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  - VAZBOVÉ UMĚLÉ KVĚTINY
																					

																							 -  -  -  -  - Gerbery a jiřiny
																					

																							 -  -  -  -  - Karafiáty
																					

																							 -  -  -  -  - Lilie a orchideje
																					

																							 -  -  -  -  - Chryzantémy
																					

																							 -  -  -  -  - Růže
																					

																							 -  -  -  -  - Ostatní
																					

																							 -  -  - SEZONNÍ DEKORACE
																					

																							 -  -  -  - JARO
																					

																							 -  -  -  - LÉTO
																					

																							 -  -  -  - PODZIM
																					

																							 -  -  -  - VÁNOCE
																					

																							 -  -  -  -  - VÁNOČNÍ UMĚLÉ KVĚTINY
																					

																							 -  -  -  -  - VÁNOČNÍ STROMKY 
																					

																							 -  -  -  -  - GIRLANDY A VĚNCE ZELENÉ
																					

																							 -  -  -  -  - ROMANTIKA VENKOVA
																					

																							 -  -  -  -  - VĚNCE,KYTICE
																					

																							 -  -  -  -  - VĚTVIČKY, ZÁPICHY,TRÁVY
																					

																							 -  -  -  -  - OBALY,MISKY
																					

																							 -  -  -  -  - ANDĚLÉ
																					

																							 -  -  -  -  - FIGURKY
																					

																							 -  -  -  -  - SVÍCNY, LUCERNY,VÁZY
																					

																							 -  -  -  -  - POLOTOVARY, OVOCE
																					

																							 -  -  -  -  - KOULIČKY, ŘETĚZY, MAŠLE
																					

																							 -  -  -  -  - ORGANZA
																					

																							 -  -  -  -  - DEKORACE OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  -  - VÁNOČNÍ KOULE PLAST
																					

																							 -  -  -  - VALENTÝN
																					

																							 -  -  -  - HALLOWEEN
																					

																							 -  -  -  - VELIKONOCE
																					

																							 -  -  -  -  - VAJÍČKA-DEKORACE
																					

																							 -  -  -  -  - FIGURKY
																					

																							 -  -  -  -  - KERAMIKA
																					

																							 -  -  -  -  - OSTATNÍ
																					

																							 -  -  - DEKORACE 
																					

																							 -  -  -  - UMĚLÉ OVOCE A ZELENINA
																					

																							 -  -  -  -  - VÍNO, CHMEL,OLIVY
																					

																							 -  -  -  -  - JABLKA
																					

																							 -  -  -  -  - OSTANÍ OVOCE
																					

																							 -  -  -  -  - ZELENINA
																					

																							 -  -  -  - DEKORACE TRENDOVÁ
																					

																							 -  -  -  - KERAMIKA, POLYSTONE
																					

																							 -  -  -  -  - VÁZY
																					

																							 -  -  -  -  - FIGURKY
																					

																							 -  -  -  -  -  - KOMINÍCI A JINÉ
																					

																							 -  -  -  -  -  - DĚTI
																					

																							 -  -  -  -  -  - ZVÍŘÁTKA
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - BERUŠKY, VČELKY, VOSY
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - ŽÁBY, ŠNECI,KRTCI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - JEŽCI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - DRACI, KROKODÝLI, ŽELVY
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - PSI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - OSTATNÍ
																					

																							 -  -  -  -  -  - TRPASLÍCI
																					

																							 -  -  -  -  - KONVIČKY, KBELÍČKY
																					

																							 -  -  -  -  - ZAHRADNÍ
																					

																							 -  -  -  -  - OBALY
																					

																							 -  -  -  - PLECHOVÉ ZBOŽÍ
																					

																							 -  -  -  - SKLENĚNÉ VÁZY A SVÍCNY
																					

																							 -  -  -  - MOTÝLI A JINÁ ZVÍŘÁTKA
																					

																							 -  -  -  - KOŠÍKÁŘSKÉ ZBOŽÍ
																					

																							 -  -  -  - SUŠENÉ KVĚTINY A PLODY
																					

																							 -  -  -  - SAMOLEPKY, MAGNETY
																					

																							 -  -  -  - ČARODEJNICE, KLAUNI
																					

																							 -  -  - ROSTLINY, TRÁVY, STROMY
																					

																							 -  -  -  - TRÁVY, VĚNCE
																					

																							 -  -  -  - KVETOUCÍ TRÁVY 
																					

																							 -  -  -  - KAPRADÍ
																					

																							 -  -  -  - VELKÉ ROSTLINY
																					

																							 -  -  -  - MALÉ ROSTLINY
																					

																							 -  -  -  - MINILISTOVÉ VÝVAZKY
																					

																							 -  -  -  - VELKOLISTÉ VÝVAZKY
																					

																							 -  -  -  - GIRLANDY LISTOVÉ
																					

																							 -  -  -  - UM. STROMY, KEŘE, PALMY
																					

																							 -  -  -  -  - STROMY A KEŘE
																					

																							 -  -  -  -  - PALMY
																					

																							 -  -  -  -  - KOMPONENTY
																					

																							 -  -  -  - BONSAI
																					

																							 -  -  - MISKY ARANŽOVANÉ
																					

																							 -  -  - AKCE
																					

																							 -  -  - NOVINKY
																					


							

							
								
							

							
							
								
							
							
						

                    
                


                
            

            


				

			

		

	

	

                                            

                    





                    
                                        

                    
                    
                        
                            

                                                                    
                                    
                                        
                                    

                                    

                                                                    



                                
                                


        
	
		404
Stránka nenalezena

		Vypadá to, že se snažíte zobrazit stránku, která neexistuje.
		Zkuste požadovanou stránku vyhledat.

		
			
				
					
					Hledat
				

			

		

		Zpět 

	




					

					

				

				
				
												
				
				
								
			

							
				
					
					
					
					
						
							
																										
                    
                        
                            
                    Můj účet
                

                         
                            
                   	Příhlásit se/Registrovat
	Moje objednávky
	Košík
	K pokladně


                

                    

                    
                        
                            
                    Navigace
                

                         
                            
                   	Domů
	E-shop
	O nás
	Často kladené dotazy
	Kontakt


                

                    

                    
                        
                            
                    Uživatelská podpora
                

                         
                            
                   	Obchodní podmínky
	Možnosti dopravy a ceny
	Slevový systém
	Reklamace a servis zboží
	Reklamační formulář
	Ochrana osobních údajů


                

                    

                    
                        
                            
                    Evidence tržeb
                

                         
                            
                   Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

                

                    

    




															

							
								
									

	
		
			Kontakt

				
						V Aleji 33, 466 01 Jablonec nad Nisou
					
	
						+420 483 368 854
					
	
						livouk@livo.cz
					


		

        
	




				
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                    
                    
 
                    
                    
									
								

							

						

						
						
						
					
															
						
							
                    
                        
                         
                            
                   



Vysoká kvalita Tradiční české výrobky vysoké kvality






Ochotná podpora Ochotně Vám zodpovíme Vaše dotazy






Rychlé doručení Stačí si vybrat z nabídka způsobů doručení






Možnost vrácení zboží Možnost vrátit zboží do čtrnácti dnů






Bezpečná platba S námi se o své peníze bát nemusíte





                

                    

    




						

					

										
															
						
							
                    
                        
                         
                            
                   

Vítáme Vás na stránkách Livo spol. s r.o. - sekce umělých květin a dekorací. Jsme přímým dovozcem širokého sortimentu umělých květin a dekorací včetně dárkového zboží z Dálného východu již od roku 1992. Nabízíme široký výběr umělých květin, umělých stromů, palem, keřů a zelených rostlin. Dále nabízíme sezónní dekorativní zboží - Valentýn, Velikonoce, Halloween, Dušičky, Vánoce a mnoho dalšího zboží. Veškeré zboží máme skladem a můžete si jej zakoupit prostřednictvím našeho e-shopu. Zboží je možno si prohlédnout a objednat rovněž v naší vzorkovně v Jablonci nad Nisou.







                

                    

    




						

					

										
						
							
								
									© 2017 4WORKS Solution
								

								
										
								

							

						

					

					
						
							
						
					

					
				

					

		
						
								
		
		

					
		
		
	
	
	
	
